





### REPORTE DE COMISION

FOLIO PLIEGO DE COMISION	<u>PC-028-09/20</u>	FECHA COMISION	<u>10/09/2020</u>
EMPLEADO DE COMISION	<u>AD448</u>	MONTO AUTORIZADO	<u>310.00</u>
DEPARTAMENTO	<u>Fitosanidad</u>	ÁREA	<u>Producción</u>

### DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES REALIZADAS

DIA UNO

Visita de trabajo en la SVA al area de fitosanidad

DIA DOS

DIA TRES

DIA CUATRO

DIA CINCO

SIN OTRO PARTICULAR , ME PONGO A SUS ORDENES PARA CUALQUIER DUDA O ACLARACION AL RESPECTO

ATENTAMENTE

EMPLEADO A COMISIÓN

Ing. Leonardo Germán Torres Paz  
Supervisor de Plagas Urbanas

JEFE INMEDIATO

Leovigildo Martínez Rodríguez  
Gerente de Fitosanidad



**Concesionaria de  
infraestructura de San Luis,  
S.A. de C.V.**

**R.F.C. CIS981002NK4**  
Regimen: (601) General de Ley Personas  
Morales  
Supercarretera San Luis Potosi - Rio verde  
No Exterior: KM 69+400  
Cerritos  
San Luis Potosí México  
C.P.79433

**CLIENTE:**

R.F.C. CPS0905217V6  
Nombre: Centro de Producción Santa Rita, S.A. de C.V.  
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general  
Carretera km 3 Camino Santa Rita - San Vicente  
Ejido Santa Rita  
Rio Verde  
San Luis Potosí  
MEXICO  
C.P.79600

**CFDI**

Folio Fiscal

26b9f301-3745-490d-8f2b-bfafdb69baea

Lugar de Emisión

79433

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2020-09-15T11:42:51

Fecha y Hora de Certificación

2020-09-15T11:42:52

No. Serie Certificación del SAT

00001000000408254801

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404195503

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

BA - 412983

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	95111602	8BB4F347AC738DA7	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62
1	C62	Uno	95111602	C77080C1F0B59AD6	Importe de boletos de peaje de caseta (CERRITOS)	133.62	0.00	133.62

**IMPUESTOS:**

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
8BB4F347AC738DA7	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38
C77080C1F0B59AD6	Traslado	133.62	002	Tasa	0.160000	21.38

Total con letra:

TRÉSCIENTOS DIEZ PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.  
IVA al 16.00 --> 42.76

RFC proveedor de Certificación

LSO1306189R5

**IMPORTE**

SUBTOTAL:	267.24
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	42.76
TOTAL:	310.00

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT**

||1.0|26b9f301-3745-490d-8f2b-bfafdb69baea|2020-09-15T11:42:52|BTMuq3Fv3d/q9dXKTV55z2eVqdruaDaZm6XcFJBC9WmOsM43qwUuNWtth+ui0vLm1/Z  
iL2lwALkQmn9dx0y7lhSdEZGezhrXcei9Mq87fiSc7VhoaZm/GGki/ZADaDrUrHPJLWScQKgWGc6bGF42IM7nhK/18Mccv17wLVRMOHCXBxVHXhMBL1mCgPwXKIW5ESzj  
yAm4HYTbDAjBwW0waQBqQgUKNyYz08wZvvoTrne9ub3vCZhWv/Ua8i1WexNB2UH/ZLS0yzt7wY417RYCChQUrytXJyqWILkXmC2z85eqNXOn0ki3TnjVef30I0ZrNd9RH  
Pw1ugz5+WvbxTQw==|00001000000408254801||

**Sello digital del CFDI**

BTMuq3Fv3d/q9dXKTV55z2eVqdruaDaZm6XcFJBC9WmOsM43qwUuNWtth+ui0vLm1/ZL2lwALkQmn9dx0y7lhSdEZGezhrXcei9Mq87fiSc7VhoaZm/GGki/ZADaDrUrHPJLWScQKgWGc6bGF42IM7nhK/18Mccv17wLVRMOHCXBxVHXhMBL1mCgPwXKIW5ESzjyAm4HYTbDAjBwW0waQBqQgUKNyYz08wZvvoTrne9ub3vCZhWv/Ua8i1WexNB2UH/ZLS0yzt7wY417RYCChQUrytXJyqWILkXmC2z85eqNXOn0ki3TnjVef30I0ZrNd9RH  
Pw1ugz5+WvbxTQw==



*Francisco G. Torres Soc*